СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

24 марта 2023                                                                                                   № 80

                                                           с.Галкино

Об отмене решения № 108 от 26 декабря 2014 О принятии положения «О порядке выплаты денежной компенсации на санаторно-курортное лечение лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления на постоянной основе и муниципальным служащим сельского поселения «Галкинское»

На основания экспертного заключения  на решение Совета сельского поселения «Галкинское» от 26 декабря 2014 № 108 О принятии положения «О порядке выплаты денежной компенсации на санаторно-курортное лечение лицам, замещающим муниципальные должности в органам местного самоуправления на постоянной основе и муниципальным служащим сельского поселения «Галкинское», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

Решение № 108 от 26 декабря 2014 О принятии положения «О порядке выплаты денежной компенсации на санаторно-курортное лечение лицам, замещающим муниципальные должности в органам местного самоуправления на постоянной основе и муниципальным служащим сельского поселения «Галкинское» признать утратившим силу.

Решение вступает в силу с  момента официального опубликования.

3.Решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Галкинское»,  в библиотеках сел Галкино,ьЗубпарево, Савино и на официальном сайте «галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                        С.П.Комогорцев